12-02-2024 02:44:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Após acidente, parte do canteiro foi destruído e precisa de reforma a fim de proteger os pedestres que
transitam pelo movimentado cruzamento.

Solicita reforma do canteiro de proteção da calçada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2021

AVENIDA JOAO PINHEIRO, 840, ESQUINA COM A R. QUINTINO BOCAIÚVA, CENTRO,
38.400-126, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 22017/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 14, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO CLÁUDIA GUERRA

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CLÁUDIA GUERRA

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

CLÁUDIA GUERRA 1

1Total